
ZARZĄDZENIE Nr 11/2002 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 listopada 2002 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o wynajem, zamianę lokali 
mieszkalnych i socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy 
 
 
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 z 
późn. zm.) postanawiam:  
 
 

§ 1 
 
Powołać komisję do opiniowania wniosków o wynajem, zamianę lokali mieszkalnych i 
socjalnych w składzie:  
 
1. Pan Romuald Zacharski Z-ca Burmistrza - Przewodniczący Komisji 
 
2. Pani Henryka Kostrzewa pracownik Urzędu - Członek Komisji 
 
3. Pan Henryk Goceł pracownik ZGKiM - Członek Komisji 
 
4. Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej - Członek Komisji 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


